
Miejscowość 44-100 Gliwice , dnia 28.03.2023

Zamawiający

Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Gliwicach

Warszawska 35B

44-100 Gliwice

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Wykonanie okresowych przeglądów gwarancyjnych i pogwarancyjnych kotłów gazowych kondensacyjnych jedno i dwufunkcyjnych
zainstalowanych w gminnych lokalach mieszkalnych i użytkowych zarządzanych przez Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa
Społecznego w Gliwicach. Zamówienie jest udzielane w 6 częściach: podzielonych według różnych producentów kotłów

Numer postępowania 035/2023/TR

strona 1



Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/741622

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

28-03-2023 godz. 09:15:00 w platformazakupowa.pl

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Wykonanie przeglądów gwarancyjnych i pogwarancyjnych kotłów gazowych kondensacyjnych dwufunkcyjnych BROTJE w ilości 42 sztuk -
zgodnie z załączonym wykazem wraz z wykonaniem napraw bieżących (wymiana uszkodzonych lub zużytych części) wynikłych w trakcie
przeglądów pogwarancyjnych

45 720,00 BRUTTO PLN

2.2 Wykonanie przeglądów gwarancyjnych i pogwarancyjnych kotłów gazowych kondensacyjnych dwufunkcyjnych DE DIETRICH w ilości 22
sztuk - zgodnie z załączonym wykazem wraz z wykonaniem napraw bieżących (wymiana uszkodzonych lub zużytych części) wynikłych w
trakcie przeglądów pogwarancyjnych

22 716,00 BRUTTO PLN

2.3 Wykonanie przeglądów gwarancyjnych i pogwarancyjnych kotłów gazowych kondensacyjnych dwufunkcyjnych TERMET w ilości 286 sztuk
- zgodnie z załączonym wykazem wraz z wykonaniem napraw bieżących (wymiana uszkodzonych lub zużytych części) wynikłych w
trakcie przeglądów pogwarancyjnych

243 468,00 BRUTTO PLN

strona 2



2.4 Wykonanie przeglądów gwarancyjnych i pogwarancyjnych kotłów gazowych kondensacyjnych dwufunkcyjnych BERETTA w ilości 147
sztuk - zgodnie z załączonym wykazem wraz z wykonaniem napraw bieżących (wymiana uszkodzonych lub zużytych części) wynikłych w
trakcie przeglądów pogwarancyjnych

162 641,52 BRUTTO PLN

2.5 Wykonanie przeglądów gwarancyjnych i pogwarancyjnych kotłów gazowych kondensacyjnych dwufunkcyjnych ARISTON w ilości 98
sztuk - zgodnie z załączonym wykazem wraz z wykonaniem napraw bieżących (wymiana uszkodzonych lub zużytych części) wynikłych w
trakcie przeglądów pogwarancyjnych

120 693,60 BRUTTO PLN

2.6 Kompleksowe wykonanie przeglądów gwarancyjnych i pogwarancyjnych kotłów gazowych kondensacyjnych dwufunkcyjnych JUNKERS
w ilości 18 sztuk - zgodnie z załączonym wykazem wraz z wykonaniem napraw bieżących (wymiana uszkodzonych lub zużytych części)
wynikłych w trakcie przeglądu przeglądów pogwarancyjnych

19 764,60 BRUTTO PLN

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 3



Część 1 - Wykonanie przeglądów gwarancyjnych i pogwarancyjnych kotłów gazowych kondensacyjnych dwufunkcyjnych BROTJE w ilości 42 sztuk - zgodnie z załączonym
wykazem wraz z wykonaniem napraw bieżących (wymiana uszkodzonych lub zużytych części) wynikłych w trakcie przeglądów pogwarancyjnych

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i
adres siedziby Wykonawcy

Cena
100%

4. One Instal Serwis
Piotr Wroński

Spółka Komandytowa
Piłsudskiego 2

41-303 Dąbrowa Górnicza

41 992,92 PLN

5. DD-instal Dawid Deberny
Lipowa 59/21
44-100 Gliwice

37 240,20 PLN

strona 4



Część 2 - Wykonanie przeglądów gwarancyjnych i pogwarancyjnych kotłów gazowych kondensacyjnych dwufunkcyjnych DE DIETRICH w ilości 22 sztuk - zgodnie z załączonym
wykazem wraz z wykonaniem napraw bieżących (wymiana uszkodzonych lub zużytych części) wynikłych w trakcie przeglądów pogwarancyjnych

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i
adres siedziby Wykonawcy

Cena
100%

4. One Instal Serwis
Piotr Wroński

Spółka Komandytowa
Piłsudskiego 2

41-303 Dąbrowa Górnicza

20 984,16 PLN

5. DD-instal Dawid Deberny
Lipowa 59/21
44-100 Gliwice

19 198,20 PLN

strona 5



Część 3 - Wykonanie przeglądów gwarancyjnych i pogwarancyjnych kotłów gazowych kondensacyjnych dwufunkcyjnych TERMET w ilości 286 sztuk - zgodnie z załączonym
wykazem wraz z wykonaniem napraw bieżących (wymiana uszkodzonych lub zużytych części) wynikłych w trakcie przeglądów pogwarancyjnych

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i
adres siedziby Wykonawcy

Cena
100%

1. Instalator
Tomasz Maciejowski

Na zbiegu 17
44-102 Gliwice

207 586,44 PLN

5. DD-instal Dawid Deberny
Lipowa 59/21
44-100 Gliwice

197 736,60 PLN

strona 6



Część 4 - Wykonanie przeglądów gwarancyjnych i pogwarancyjnych kotłów gazowych kondensacyjnych dwufunkcyjnych BERETTA w ilości 147 sztuk - zgodnie z załączonym
wykazem wraz z wykonaniem napraw bieżących (wymiana uszkodzonych lub zużytych części) wynikłych w trakcie przeglądów pogwarancyjnych

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i
adres siedziby Wykonawcy

Cena
100%

2. ZIB HYDROBUD
Sławomir Strączyński

Jasińskiego 12/5
44-100 Gliwice

153 293,40 PLN

4. One Instal Serwis
Piotr Wroński

Spółka Komandytowa
Piłsudskiego 2

41-303 Dąbrowa Górnicza

157 940,46 PLN

5. DD-Instal Dawid Deberny
Lipowa 59/21
44-100 Gliwice

104 420,70 PLN

strona 7



Część 5 - Wykonanie przeglądów gwarancyjnych i pogwarancyjnych kotłów gazowych kondensacyjnych dwufunkcyjnych ARISTON w ilości 98 sztuk - zgodnie z załączonym
wykazem wraz z wykonaniem napraw bieżących (wymiana uszkodzonych lub zużytych części) wynikłych w trakcie przeglądów pogwarancyjnych

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i
adres siedziby Wykonawcy

Cena
100%

3. BG SYSTEM Sp.j. Bogusław
Boczek, G. Dębski, ł. Dębski

Grunwaldzka 29

115 630,00 PLN

4. One Instal Serwis Piotr
Wroński Spółka
Komandytowa
Piłsudskiego 2

41-303 Dąbrowa Górnicza

117 800,64 PLN

5. DD-Instal Dawid Deberny
Lipowa 59/21
44-100 Gliwice

76 093,80 PLN

strona 8



Część 6 - Kompleksowe wykonanie przeglądów gwarancyjnych i pogwarancyjnych kotłów gazowych kondensacyjnych dwufunkcyjnych JUNKERS w ilości 18 sztuk - zgodnie z
załączonym wykazem wraz z wykonaniem napraw bieżących (wymiana uszkodzonych lub zużytych części) wynikłych w trakcie przeglądów pogwarancyjnych .

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i
adres siedziby Wykonawcy

Cena
100%

5. DD-Instal Dawid Deberny
Lipowa 59/21
44-100 Gliwice

16 885,80 PLN

strona 9


